

Turniej Basket Akademia Suchy Las 22.05.2016 (rocznik 2005 i ml.)

W ten piękny niedzielny poranek w hali na ul. Szkolnej 20 w Suchym Lesie spotkały się 4 drużyny:

- AZS Poznań
- Basket Akademia Suchy Las
- Muks Kórnik
- Muks Poznań

Organizatorką turnieju jest p. Ilona Mądra – znakomita koszykarka, obecnie trenerka Basket Akademii.

Dziewczynki zagrały metodą: każdy z każdym, czyli każda drużyna rozegrała 3 mecze. Mecze odbywały się jednocześnie na dwóch boiskach.

O 10:00 rozpoczęły się rozgrywki. Na boisku nr 1 mecz rozegrały reprezentacje AZS'u w niebieskich strojach i Muks Poznań w żółtych, podczas gdy na boisku nr 2 stanęły nasze reprezentantki tradycyjnie w kolorach czerwono-czarnych naprzeciwko gospodyń turnieju barwach biało-niebieskich. Obie drużyny Muks wygrały swoje mecze ze zdecydowaną przewagą nad rywalkami.

W drugim meczu gospodynie rywalizowały na boisku nr 1 z AZS'em, a siostrzane drużyny Muks stanęły naprzeciwko siebie na boisku nr 2. Po pierwszej wygranej Muksiar, wiadomo było, że to będzie mecz o złoto. Po bardzo dobrym starcie wygrywał Kórnik, ale Poznań się nie poddawał i szybko odrobił straty, by ostatecznie wygrać I połowę 3 punktami. Na początku II połowy Poznań jeszcze zwiększył różnicę, ale Kórnik odpowiedział naprawdę dobrą obroną i powoli zaczął odrabiać straty. Najciekawsze widowisko rozegrało się w ostatniej kwarcie, gdzie naprzeciwko siebie stanęły najmocniejsze zawodniczki. Rywalizacja było zażarta, kolejne Muksiary po obu stronach zeszyły za przekroczenie 5 fauli. Rodzice i trenerzy ulegli silnym emocjom. W ostatniej minucie Kórnik uzyskał przewagę po rzutach osobistych Dominiki Jakubczak. I nie oddał jej już do końca spotkania wygrywając 34-31. Na koniec dziewczynki odtańczyły taniec zwycięstwa – Kórnik i Poznań wspólnie. Przemieszane stroje czerwono-czarne i żółte. A trenerzy p. Dudka i p. Skrzypczak już na spokojnie docenili wzajemnie talenty swoich zawodniczek. W tym czasie AZS pokonał Basket Akademię.

W ostatnich meczach ponownie prym wiodły drużyny MUKS wygrywając odpowiednio Kórnik z AZS'em, a Poznań z Suchym Lasem.

Po wszystkich meczach zawodniczki zjadły pyszne spaghetti i wzięły udział w uroczystym wręczeniu nagród. Wszystkie zawodniczki otrzymały medale i słodycze, a drużyny z miejsc 1 do 3 puchary.

1 mce Muks Kórnik

2 mce Muks Poznań

3 mce AZS Poznań

4 mce Basket Akademia Suchy Las

Dziewczynki z Kórnika dumnie i uśmiechnięte pochylały głowy do dekoracji. A organizatorka p. Ilona Mądra serdecznie wyściskała naszą trenerkę p. Małgosię. Na koniec uhonorowano najlepszą piątkę turnieju, wyróżnioną zawodniczką z Kórnika była Marysia Pyrzowska. Dziewczynki otrzymały piękne statuetki.

Czekała na wręczenie już jedynie największa statuetka dla MVP (najlepszego gracza) turnieju. Tą nagrodę otrzymała jak najbardziej zasłużenie reprezentantka MUKS Kórnik, świetnie grająca Dominika Jakubczak.

Pani trener na koniec powiedziała dziewczynom, że zagrały dzisiaj naprawdę dobrze i wszystkie zasługują na pochwałę J

Podsumowując był to świetnie zorganizowany turniej, a jego wynik bardzo nas cieszy. Cieszy też, że dziewczyny miały okazję poznać tak sławną koszykarkę jak p. Ilona Mądra, która grając z siostrami Dydek została mistrzynią Europy w 1999 roku oraz to, że dwie drużyny MUKS stanęły na najwyższych miejscach i umiały się wspólnie z tego cieszyć.

Dziękujemy dziewczynom i trenerce!

Natalia Pyrzowska